
 

Nasza firma realizuje projekt dofinansowany z Krajowego Planu Odbudowy w ramach 

działania A1.2.1 Inwestycje dla przedsiębiorstw w produkty, usługi i kompetencje 

pracowników oraz kadry związane z dywersyfikacją działalności.  

Tytuł przedsięwzięcia MŚP: „Dywersyfikacja działalności firmy w zakresie 

wprowadzenia usługi cateringu i organizacji event'ów plenerowych na terenie 

województwa mazowieckiego poprzez zakup niezbędnego wyposażenia oraz 

realizację usługi doradczej i szkoleniowej”. 

 

Celem realizowanego projektu jest zwiększenie konkurencyjności i odporności 

przedsiębiorstwa poprzez rozszerzenie działalności o usługi cateringowe oraz 

kompleksową organizację eventów plenerowych na terenie województwa 

mazowieckiego, z wykorzystaniem nowoczesnego wyposażenia gastronomicznego, 

mobilnej infrastruktury oraz rozwiązań ekologicznych. 

 

Grupą docelową będą klienci indywidualni i instytucjonalni – w tym osoby organizujące 

wesela, imprezy firmowe, wystawy plenerowe i inne wydarzenia okolicznościowe – a także 

osoby o ograniczonej mobilności, dzięki zastosowaniu rozwiązań dostępnych i 

przyjaznych dla osób z niepełnosprawnościami. 

 

Efektem realizacji projektu będzie dywersyfikacja źródeł przychodów firmy, zwiększenie 

jej odporności na wahania rynkowe, poprawa jakości i zakresu świadczonych usług, 

rozszerzenie bazy klientów oraz wzrost rozpoznawalności marki, przy jednoczesnym 

promowaniu zrównoważonego rozwoju i odpowiedzialnego podejścia do środowiska. 

 

Przedsięwzięcie MŚP będzie zgodne z politykami horyzontalnymi Unii Europejskiej. 

Zachowana zostanie zgodność́  z zasadą równości szans i niedyskryminacji oraz z zasadą 

równości szans kobiet i mężczyzn. Produkty/usługi przedsięwzięcia będą spełniały 

standardy dostępności. Inwestycja będzie miała pozytywny wpływ na realizację zasady 

zrównoważonego rozwoju, z korzyścią zarówno dla środowiska, jak i dla społeczności 



 

lokalnej oraz szerzej - rynku i gospodarki. Przedsięwzięcie MŚP wykazuje pełną zgodność́  

z zasadą DNSH. 

 

Wartość przedsięwzięcia ogółem: 699 415.34 PLN 

Wartość dofinansowania z UE: 511 767.34 PLN 


